
ECCC Bér 28.05.2011 Bér (Hungary)
Bér * 6500m * Cloudy * 15 'C2 órás futam.

13:30 -     2 óra

Start:15:14  Vége:17:17Scratch

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

132 HAVIAR Marek Euro Jun 141. SMF - Slovakia 02:03:12KTM 00:07:39 /14

156 STREBEK Jaroslav Euro Sen 142. SMF - Szlovákia + 00:01:5602:05:09Suzuki 00:07:53 /13

158 HIRSCHMUGL Mario Euro Sen 143. OSK - Austria + 00:05:5002:09:03KTM 00:08:09 /14

137 SZYMKOWSKY Pawel Euro Jun 134. PZM - Poland + 1kör02:03:14Husaberg 00:08:04 /13

174 FRYCZ Marcin Euro Sen 135. PZM - Poland + 1kör02:09:15Kawasaki 00:08:19 /13

195 NOVOTNI Ivan Euro Vet 126. ACCR - Czech Rep. + 2kör02:07:35KTM 00:09:02 /12

58 PETŐ Ádám Euro Jun 127. MAMS - Hungary + 2kör02:07:58Honda 00:09:45 /10

2 SZTUROMSKI Pawel Euro Sen 128. PZM - Poland + 2kör02:10:56Honda 00:09:27 /12

183 CIPKA Dusan Euro Vet 129. SMF - Szlovákia + 2kör02:11:01KTM 00:09:24 /12

136 ONDRACKA Rostislav Euro Jun 1110. OSK - Austria + 3kör02:08:23KTM 00:09:14 /11

181 KOWALSKI Miroslaw Euro Vet 1111. PZM - Poland + 3kör02:09:19Yamaha 00:10:02 /11

585 ÓNODI Benjámin Euro Jun 1012. MAMS - Hungary + 4kör02:04:04KTM 00:09:59 /10

201 ZATKO Jan Euro Vet 1013. SMF - Szlovákia + 4kör02:05:13KTM 00:10:18 /10

299 SZEKERES Sándor Euro Vet 1014. MAMS - Hungary + 4kör02:09:13KTM 00:10:25 /10

14 VASKA Kálmán Euro Sen 815. MAMS - Hungary + 6kör02:05:54KTM 00:10:56 /8

264 HERMANN Henrik Euro Vet 816. Motomax MSK + 6kör02:08:41KTM 00:11:33 /8

171 POPIOLEK Marcin Euro Sen 817. PZM - Poland + 6kör02:09:21Yamaha 00:12:00 /5

241 RIGÓ János Euro Vet 818. MAMS - Hungary + 6kör02:16:28KTM 00:11:53 /7

273 KALINCSÁK László Euro Vet 3% Real Motorcentrum MS + 11kör00:56:07Suzuki  /2

99 SZEKERES Zsolt Euro Sen 2% MAMS - Hungary + 12kör00:34:36KTM  /2

77 RIGÓ Gábor Euro Jun 2% MAMS - Hungary + 12kör01:13:27KTM  /2

173 DUMKE Wojciech Euro Sen 1% PZM - Poland + 13kör00:24:39Yamaha  /

182 SPIROWSKI Marcin Euro VetDNF PZM - Poland + 14körSherco  /

799 SZEKERES Viktória Euro SenDNS MAMS - Hungary + 14körKTM  /

1. / 1 old.www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

2011.05.28.

Kifüggesztés:

Zajzon András
Chief Timekeeper

Hannu Häkkälä
Clerk of the Course

Majosházi Péter

President of the Jury Jóváhagyás:



ECCC Bér 28.05.2011 Bér (Hungary)

Bér * 6500m * Cloudy * 15 'C2 órás futam.

13:30 -     2 óra

Start:15:14  Vége:17:17Results by Class

Euro Junio

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

132 HAVIAR Marek Euro Jun 141. SMF - Slovakia 02:03:12KTM 00:07:39 /25

137 SZYMKOWSKY Pawel Euro Jun 132. PZM - Poland + 1kör02:03:14Husaberg 00:08:04 /22

58 PETŐ Ádám Euro Jun 123. MAMS - Hungary + 2kör02:07:58Honda 00:09:45 /20

136 ONDRACKA Rostislav Euro Jun 114. OSK - Austria + 3kör02:08:23KTM 00:09:14 /18

585 ÓNODI Benjámin Euro Jun 105. MAMS - Hungary + 4kör02:04:04KTM 00:09:59 /16

77 RIGÓ Gábor Euro Jun 2% MAMS - Hungary + 12kör01:13:27KTM  /

Euro Senio

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

156 STREBEK Jaroslav Euro Sen 141. SMF - Szlovákia + 00:01:5602:05:09Suzuki 00:07:53 /25

158 HIRSCHMUGL Mario Euro Sen 142. OSK - Austria + 00:05:5002:09:03KTM 00:08:09 /22

174 FRYCZ Marcin Euro Sen 133. PZM - Poland + 1kör02:09:15Kawasaki 00:08:19 /20

2 SZTUROMSKI Pawel Euro Sen 124. PZM - Poland + 2kör02:10:56Honda 00:09:27 /18

14 VASKA Kálmán Euro Sen 85. MAMS - Hungary + 6kör02:05:54KTM 00:10:56 /16

171 POPIOLEK Marcin Euro Sen 86. PZM - Poland + 6kör02:09:21Yamaha 00:12:00 /15

99 SZEKERES Zsolt Euro Sen 2% MAMS - Hungary + 12kör00:34:36KTM  /

173 DUMKE Wojciech Euro Sen 1% PZM - Poland + 13kör00:24:39Yamaha  /

799 SZEKERES Viktória Euro SenDNS MAMS - Hungary + 14körKTM  /

Euro Veter

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

195 NOVOTNI Ivan Euro Vet 121. ACCR - Czech Rep. + 2kör02:07:35KTM 00:09:02 /25

183 CIPKA Dusan Euro Vet 122. SMF - Szlovákia + 2kör02:11:01KTM 00:09:24 /22

181 KOWALSKI Miroslaw Euro Vet 113. PZM - Poland + 3kör02:09:19Yamaha 00:10:02 /20

201 ZATKO Jan Euro Vet 104. SMF - Szlovákia + 4kör02:05:13KTM 00:10:18 /18

299 SZEKERES Sándor Euro Vet 105. MAMS - Hungary + 4kör02:09:13KTM 00:10:25 /16

264 HERMANN Henrik Euro Vet 86. Motomax MSK + 6kör02:08:41KTM 00:11:33 /15

241 RIGÓ János Euro Vet 87. MAMS - Hungary + 6kör02:16:28KTM 00:11:53 /14

273 KALINCSÁK László Euro Vet 3% Real Motorcentrum MS + 11kör00:56:07Suzuki  /

182 SPIROWSKI Marcin Euro VetDNF PZM - Poland + 14körSherco  /
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